АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа  2019 г. №44/1
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области от 25.02.2016 г. № 33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, с учетом внесенных изменений в Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 (в редакции Указа Президента РФ от 08.03.2015 № 120) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области от 25.02.2016 года №33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов, и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение №2 изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

- Жиляева Т.П.. - заместитель главы Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области;

Секретарь:

- Прокопова Т.А.. – специалист Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области;

Члены комиссии:

- Зуева О. А. - директор МКОУ «Коневская  общеобразовательная школа» Золотухинского района Курской области;

- Жиляева Е.В. - заведующая филиалом Сергиевским СД МКУК «Дмитриевский ЦСДК»;

- Кожухова Л.Я - директор МКУК Дмитриевский ЦСДК»; председатель Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета  Золотухинского района Курской области;
- Деменкова А.И. - заведующая филиалом Сергиевским СД МКУК «Дмитриевский ЦСДК»;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области.

Глава Дмитриевского сельсовета                                                    Н.В.Сергеева